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Til Forvaltningen

Høringsrunde vedr. tilskud til rideklubber i Slagelse Kommune.

På vegne af Vemmelev rideclub`s bestyrelse vil jeg gerne fremkomme med vores klubs 
betragtninger, angående fremtidig fordeling af tilskud.

Vemmelev rideclub ser gerne at nuværende model for beregningen bliver fastholdt. 
Selvfølgelig går bestyrelsen ud fra at tilskuddet bliver givet på ens vilkår til de rideklubber i 
kommunen der modtager dette, dvs. at 25 års reglen bliver håndteret ens for alle, hvilket vi jo 
går ud fra er tilfældet. Og at de lokaler man kan søge til, er de samme for alle klubber. 

Vi kan ikke tilslutte os en model hvor der kræves flere medlemmer for at opnå tilskud,end 
Dansk Rideforbund kræver for optagelse, nemlig 50 medlemmer.

Vemmelev rideclub er en klub, der har sat sig på Danmarkskortet flere gange, dvs vundne 
Distriktsmesterskaber 6 år i træk for hold, ryttere placeret til Sjællandsmesterskaber, og flere 
gange Danmarksmesterskaber er gået til klubben. Så vi arbejder både for bredde sporten og 
elite sport.

Bestyrelsen arbejder bredt på at tilbyde elite idræt og har fastholdt at have de bedste trænere 
tilknyttet klubben, Samtidig har klubbens bestyrelse implementeret et helt nyt koncept 
indenfor ridesporten , nemlig FaiRide Talent Team. Hvor netop uddannelse af hest og rytter på 
et højere plan, skal gå hånd i hånd med Fair Play, nemlig holdånd, respekt for den enkelte og 
individet, i dette tilfælde en levende sports rekvisit nemlig hesten, og dens velfærd.

Vi har i klubben uddannet dommer fra Rideforbundet omkring Ryttermærker og deres 
muligheder, som har fokus på sikkerhed. Hvor de unge og voksne har mulighed for at tage de 
5 Ryttermærker og gå til prøve og blive bedømt i egen klub. Vi lægger stor vægt på 
sikkerheden i omgangen med de store dyr, og at alle bliver undervist bla. i førstehjælp hvis 
uheldet er ude.

Vemmelev rideclub er en club hvor der er plads til alle, og vi ønsker forsat at kunne modtage 
tilskud til de aktiviteter clubben tilbyder, uden at det nødvendigvis skal beregnes efter 
kvaliteten af bygninger på centret, men vi ser gerne der bliver set på kvaliteten af de udbud 
clubben giver til sine medlemmer.

 

På Vemmelev rideclubs bestyrelses vegne

 

Hanne Ertmann
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